MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0371/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Munic ipa l
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de março de 2020.

Com os nossos respei tosos cumprimentos, re ferindo-nos
à Indicação n° 0239/2020, de autoria de Vosso Senhorio, informa mos que o
Departamento Autônom o de Águo e Esgotos- DAAE. por meio de uma vistorio técnico ,
concluiu que não há necessid ade de intervenção no árvore e m questão.

Colocando-nos à d isposição p aro o que for
necessário, renovamos os p ro testos de nosso estimo e consideração.

Atencioso rnent~, • .-

, / '
I

'i:.

C h

WLG [ 005.716/2020[

, ..
1

t ·, l
{ .\

' .
1:.·~1 .,
f~:
r::.
~~~:
\S:1

1:::;:1

~~~:
t-..:~
I:::~ I
l ··)

~· ~
;;;;;!
',...; :;;;;;
c;•

~·~· ~:
.;..;;,. ..
-:.,._.

;.m
f.!
:::~;
~~1,

i~: ,,;..4
'"'~ •11:!:,

~